
                   

 

 

Stránka 1 z 4 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

podle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 
České muzeum stříbra,p.o. Barborská 28,28401 Kutná Hora 

Název veřejné zakázky: 

Nová střecha na objektech trejvů Českého muzea 
stříbra,p.o. Barborská 28, 28401 Kutná Hora 
 
 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14.11.2023 

 

Posouzení nabídek provedli členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení a hodnocení 

nabídek: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

 
Jaroslav Kutt 

 
Vedoucí technického oddělení 

 
 Dana Veselá 

Vedoucí provozně – ekonomického oddělení 

 

Pavel Šeplavý 

Správce informačních technologií 

(dále jen „Komise“). 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 30.11.2023 v 9:00 h obdržel zadavatel 3 nabídky. 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedla posouzení splnění podmínek 

účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla Komisí vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. O tomto hodnocení zpracovala Komise Zprávu o hodnocení nabídek. 

Účastníkem zadávacího řízení (dále jen „účastník“) je: 

TESLICE CZ s.r.o.,Jirsákova 701, 755 01 Vsetín, IČ: 27775003, zapsán v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29370 

 

 

 



                   

 

 

Stránka 2 z 4 

 

Dále, Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila 

následující skutečnosti: 

 

 

1. Nabídka účastníka nesplňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání 

nabídek. 

 

2. Nabídka účastníka nesplňuje následující požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace, 

účastník prokázal splnění podmínek kvalifikace předložením následujících dokumentů: 

 

 

Základní způsobilost v rozsahu stanoveném v ZD ( resp.dle ust.§ 74 zákona) 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 
Základní způsobilost dle podmínek  

zadávací dokumentace . 
ANO 

Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a 
kvalifikace ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 
a ust. § 74, § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a ust. § 
79 odst. 2 písm. 
a), c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Profesní způsobilost dle zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

a) výpis z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm účastník zadávacího 

řízení zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

(prokázáno ne starší 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky); 

b) dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) Zákona 

doklad, že je oprávněn podnikat 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ 

 

NE nedoloženo 

 

 

 

 



                   

 

 

Stránka 3 z 4 

 

 

 

 

 

 

Technická kvalifikace dle  zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

 

Předložení seznamu stavebních 

prací provedených za posledních 6 

let před zahájením zadávacího 

řízení, včetně osvědčení 

objednatelů o řádném poskytnutí a 

dokončení a to:  

 

a) realizaci alespoň 3 (tří) zakázek 
obdobného charakteru s obdobným 
charakterem prací rekonstrukce / 
stavby historického krovu, výměna 
střešní krytiny šindel/keramika/měď, 
kdy byly obdobné práce ve finančním 
objemu minimálně 2 000 000,00 Kč 
bez DPH 

 

b) minimálně jedna stavba byla 
prováděna na budově památkově 
chráněné ve   finančním objemu 
minimálně 2.000.000 Kč bez DPH 
obsahující výměnu šindelové krytiny  

 

 

 

 

 
 
 

ANO 

 

 

 

 

 

3. Nabídka obsahuje návrh Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“): 

a) návrh Smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací.  

 

4.   Způsob zpracování nabídkové ceny: účastník nesplnil požadavky uvedené v čl. 4 Zadávací 

dokumentace. Celková nabídková cena neodpovídá výkazu výměr doloženým účastníkem VZ, kde 

je zjevný rozpor  mezi Celkovou cenou uvedenou ve Výkazu výměr a ve Smlouvě o díle oproti 

oceněnému výkazu výměr. 

 



                   

 

 

Stránka 4 z 4 

 

 

 

5. Nabídka obsahuje  další požadavky požadované zadavatelem: 

a) Krycí list nabídky s uvedením celkové nabídkové ceny, která splňuje požadavky uvedené v čl. 

3 zadávací dokumentace, tj. předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako 

limitní hodnota a nejvýše přípustná nabídková cena. 

 

 

Hodnotící komise po prověření dokladů předložených účastníkem shledává nabídku shora 

uvedeného účastníka nevyhovující Zadávací dokumentaci a na základě této skutečnosti 

nedoporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, společností : 

 

TESLICE CZ s.r.o.,Jirsákova 701, 755 01 Vsetín, IČ: 27775003, zapsán v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29370 

 

 

V Kutné Hoře dne 8.12. 2023 

 

 

Jaroslav Kutt                                          Dana Veselá                                 Pavel Šeplavý 


		2023-12-08T16:21:32+0100
	Jaroslav Kutt


		2023-12-08T16:26:04+0100
	Dana Veselá


		2023-12-08T16:34:01+0100
	Pavel Šeplavý




